Ant. In viam pacis.

Benedíctus Dóminus, Deus Israël, * quia visitávit, et fecit redemptionem plebis suae:

Et eréxit cornu salutis nobis: * in domo David, púeri sui.

Sicut locútus est per os sanctorum, * qui a saéculo sunt, prophetarum ejus:

Salútem ex inimicis nostris, * et de manu ómnium, qui odérunt nos:

Ad faciéndam misericórdiam cum pátribus nostris: * et memorári testaménti sui sancti.

Jusjurándum, quod jurávit ad Abraham, patrem nostrum, * dáturum se nobis:

Hogy szabadon el-
leneink kezétől — fé-
lelem nélkül szolgál-
hassuk őt.

S megállhassunk
előtte szentségben,
igazságban, — éle-
tünk minden napjain.

Es a te neved, gyer-
mek, „a Fölségesnek
prófétája“ lesz, —
mert járni fogsz az
Úr színe előtt készi-
teni az Úrnak útjait.

És hirdetni népé-
nek az üdvösség hí-
rét, — hogy bűneire
bocsánatot nyerjen.

A mi Istenünk ir-
galmas szívetől, —
amellyel meglátogat
minket a magasság-
ból származó.

Hogy fényt gyűjt-
son azoknak, kik a
sötétben s a halál ár-
nyékában ülnek, —
s lábunkat igazítsa a
béke ösvényére.

Ut sine timóre, de
manu inimicórum nos-
trórum liberáti * ser-
viámus illi.

In sanctitáte, et
justítia coram ipso, *
ómnibus diébus nos-
tris.

Et tu, puer, Pro-
phéta Altíssimi vocá-
beris: * praeíbis enim
ante fáciem Dómini
paráre vias ejus:

Ad dandam scién-
tiam salutis plebi ejus:
* in remissionem pec-
catorum eórum:

Per víscera miserí-
córdiae Dei nostri: *
in quibus visitávit nos,
óriens ex alto:

Illumináre his, qui
in ténebris, et in umbra
mortis sedent: * ad
drigéndos pedes nos-
tros in viam pacis.

Dicsőség az Atyá-
nak stb. (10 l.)

Karvers: A békes-
ség útjára és boldog-
ságra vezessen minket
(engem) a mindenható
és irgalmas Úristen;
és Ráfael angyal le-
gyen útunkban (útam-
ban) kísérőnk (kisé-
rőm), hogy békesség-
ben, egészségben és
örömmel térhessünk
(térhessek) ottho-
nunkba.

Uram, irgalmazz
nekünk, Krisztus ke-
gyelmezz nekünk, U-
ram irgalmazz nekünk.

Miatyánk (halkan)

V. És ne vigy min-
ket a kísértésbe.

F. De szabadíts meg
a gonosztól.

V. Üdvözítsd szol-
gáidat (szolgádat.)

Glória Patri etc.
(pag. 10.)

Ant. In viam pacis
et prosperitátis dirigat
nos (me) omnípotens
et miséricors Dómi-
nus; et Angelus Rá-
phael comitétur no-
biscum (mecum) in
via, ut cum pace sa-
lúte, et gáudio rever-
támur (revértar) ad
própria.

Kyrie eléison. Chris-
te eléison. Kyrie eléi-
son.

Pater noster. (sec-
reto.)

V. Et ne nos indú-
cas in tentatiónem.

R. Sed líbera nos
a malo.

V. Salvos fac ser-
vos tuos. (Salvum fac
servum tuum.)